
UCHWAŁA NR VII/74/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Borzęcin na rok 2025. 

Na podstawie art. 211 - 212, art. 214 - 215, art. 217, art. 218, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235-237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) oraz art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572) – Rada Gminy  
Borzęcin  uchwala, co następuje:  

§1.Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2025 r. w wysokości 60 663 522,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  53 452 298,01 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  7 211 224,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§2.1 Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na 2025 r. w wysokości 62 031 417,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  49 532 292,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 499 125,97 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na rok 2025 z podziałem na poszczególne zadania jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§3.Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  1 367 895,97 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 421 973,80 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
945 922,17 zł. 

§4.Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 397 895,97 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
w wysokości  1 030 000,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§5. .1 Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości  77 000,00 zł.  

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 181 613,00 zł, 

– z czego: 

1) rezerwę na dofinansowanie zadań  z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  105 000,00 zł, 

2) rezerwę na wynagrodzenia nauczycieli w kwocie 76 613,00 zł. 

§6.Z dochodów i  wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii w 2025 r., jak w załączniku nr 5 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



2) środki z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej Uchwały. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie w 2025 r., jak w załączniku nr 7 do niniejszej Uchwały. 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Borzęcin w zakresie ochrony środowiska na 2025 r., jak w załączniku nr 8 do niniejszej Uchwały. 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
Uchwały. 

6) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki nimi finansowe 
w 2025 r., jak w załączniku nr 10 do niniejszej Uchwały. 

7) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 oraz wydatki finansowane z tego Funduszu w 2025 r., jak 
w załączniku nr 11 do niniejszej Uchwały. 

8) plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2025 r., jak w załączniku nr 
12 do niniejszej Uchwały. 

§7.Wydatki budżetu na 2025 r. obejmują wyodrębnione wydatki jednostek pomocniczych gminy (sołectw) 
zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) na 
łączną kwotę  320 987,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej Uchwały. 

§8.Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Borzęcin 
w roku 2025, w łącznej kwocie  5 748 873,00 zł   - jak w załączniku nr 14 do niniejszej Uchwały. 

§9.1. Upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin  do dokonywania zmian w budżecie,  w granicach działu, innych 
niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Borzęcin, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

§10.W zakresie wykonywania budżetu na 2025 r. upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 
w trakcie roku budżetowego nie może przekroczyć ustanowionego limitu 3 000 000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§11.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 2



§12.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA 2025 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 500,00 
 01095  Pozostała działalność 21 500,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 792 144,00 

 40002  Dostarczanie wody 792 144,00 
  0830 Wpływy z usług 792 144,00 

600   Transport i łączność 88 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 88 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 88 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 755,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 755,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 45 337,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

31 418,00 

  0830 Wpływy z usług 17 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 
750   Administracja publiczna 242 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

100 724,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 142,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142 063,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 79,00 

 75095  Pozostała działalność 100 724,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

100 724,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

82 593,68 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 130,32 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 740,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 740,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75495  Pozostała działalność 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

25 188 487,14 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 193 805,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 835 968,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 134 713,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 81 727,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 397,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 2



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 146 007,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 639 333,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 892 881,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 26 602,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 252 191,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 245 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 30 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 050 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 598 675,14 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 548 866,37 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 49 808,77 

758   Różne rozliczenia 14 573 126,87 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 523 126,87 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 315 127,87 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 207 999,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 680 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

52 668,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23 300,00 
  0830 Wpływy z usług 18 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 300,00 
 80104  Przedszkola  284 872,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 632,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 246 840,00 

  0830 Wpływy z usług 1 400,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 320 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 3



  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 127 800,00 

  0830 Wpływy z usług 192 200,00 
 80195  Pozostała działalność 52 668,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

52 668,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

49 739,66 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 928,34 

852   Pomoc społeczna 7 019 221,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 6 175 064,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

62 064,00 

  0830 Wpływy z usług 6 113 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

29 560,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 560,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 222 244,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 220 244,00 

 85216  Zasiłki stałe 388 675,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 386 675,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 128 971,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 4



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 389,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 582,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 208,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 208,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 

855   Rodzina 2 715 018,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 686 040,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 601 040,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 978,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 978,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 806 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 800 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 
bieżące razem: 53 452 298,01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 5



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

153 392,00 

majątkowe 
020   Leśnictwo 30 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 30 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 200 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 200 000,00 

750   Administracja publiczna 80 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

80 150,00 

 75095  Pozostała działalność 80 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

80 150,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

65 723,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 427,00 

758   Różne rozliczenia 5 001 274,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 001 274,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 001 274,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 899 800,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 899 800,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

899 800,00 

majątkowe razem: 7 211 224,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

80 150,00 

Ogółem: 60 663 522,01 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

233 542,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA 2025 R. 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: W tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 276 
496,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 896,00 1 209 896,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5 % należnego podatku rolnego 
na rzecz wybranego przez 
podatnika podmiotu uprawnionego 

36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 873 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 296,00 873 296,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

43 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 296,00 43 296,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 217 100,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 600,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 600,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 25 000,00 25 000,00 25 000,00 22 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02095  Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 693 157,00 693 157,00 693 157,00 0,00 693 

157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 693 157,00 693 157,00 693 157,00 0,00 693 
157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 640 780,00 640 780,00 640 780,00 0,00 640 
780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 377,00 10 377,00 10 377,00 0,00 10 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 462 

245,92 546 332,70 519 332,70 0,00 519 
332,70 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 913,22 2 915 913,22 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 120 000,00 108 000,00 0,00 108 
000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 222 
500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 500,00 1 207 500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 2



  2710 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 207 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 500,00 1 207 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 156 
745,92 378 332,70 378 332,70 0,00 378 

332,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 413,22 778 413,22 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146 332,70 146 332,70 146 332,70 0,00 146 

332,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 778 413,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 413,22 778 413,22 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 63 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 52 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 110,00 170 110,00 170 110,00 4 000,00 166 
110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 22 050,00 22 050,00 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 64 060,00 64 060,00 64 060,00 4 000,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 615 360,00 615 360,00 615 360,00 0,00 615 
360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 615 360,00 615 360,00 615 360,00 0,00 615 

360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 615 360,00 615 360,00 615 360,00 0,00 615 
360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 933 
883,99 5 985 

299,49 5 658 
075,49 4 429 

010,00 1 229 
065,49 0,00 226 500,00 100 

724,00 0,00 0,00 948 584,50 948 584,50 80 150,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 412 628,51 412 628,51 412 128,51 377 556,00 34 572,51 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 299 675,00 299 675,00 299 675,00 299 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 719,00 20 719,00 20 719,00 20 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 52 671,00 52 671,00 52 671,00 52 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 491,00 4 491,00 4 491,00 4 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 604,00 7 604,00 7 604,00 0,00 7 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 4



  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 968,51 7 968,51 7 968,51 0,00 7 968,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 209 890,00 209 890,00 29 890,00 0,00 29 890,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 890,00 19 890,00 19 890,00 0,00 19 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 748 

390,46 4 898 
390,46 4 895 

390,46 3 992 
454,00 902 

936,46 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 144 

876,00 3 144 
876,00 3 144 

876,00 3 144 
876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232 844,00 232 844,00 232 844,00 232 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 536 440,00 536 440,00 536 440,00 536 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 59 894,00 59 894,00 59 894,00 59 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 75 355,00 75 355,00 75 355,00 0,00 75 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 470 271,00 470 271,00 470 271,00 0,00 470 

271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 44 565,00 44 565,00 44 565,00 0,00 44 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 5



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 84 245,46 84 245,46 84 245,46 0,00 84 245,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 460 975,02 362 390,52 218 666,52 59 000,00 159 

666,52 0,00 43 000,00 100 
724,00 0,00 0,00 98 584,50 98 584,50 80 150,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 275,60 13 275,60 13 275,60 0,00 13 275,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 330,40 47 330,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 330,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 389,60 10 389,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 389,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 190,92 87 190,92 87 190,92 0,00 87 190,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 35 263,28 35 263,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 263,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 7 740,72 7 740,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 740,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 18 434,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 434,50 18 434,50 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 65 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 723,00 65 723,00 65 723,00 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 14 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 427,00 14 427,00 14 427,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 6



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 457,53 1 457,53 1 457,53 1 457,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 246,76 246,76 246,76 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 35,71 35,71 35,71 35,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 629 

254,70 626 992,70 576 992,70 47 070,00 529 
922,70 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 002 262,00 4 002 262,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 407 
254,70 424 992,70 374 992,70 47 070,00 327 

922,70 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 982 262,00 3 982 262,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 570,00 45 570,00 45 570,00 45 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 712,70 68 712,70 68 712,70 0,00 68 712,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 71 710,00 71 710,00 71 710,00 0,00 71 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 198 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 508,00 198 508,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 783 
754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 754,00 3 783 754,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 7



 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 1 356 

860,00 1 356 
860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 

860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 356 
860,00 1 356 

860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 
860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

1 356 
860,00 1 356 

860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 
860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 258 613,00 258 613,00 258 613,00 0,00 258 
613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 258 613,00 258 613,00 258 613,00 0,00 258 
613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 258 613,00 258 613,00 258 613,00 0,00 258 
613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 22 461 
079,43 22 193 

918,43 19 977 
709,43 16 465 

356,00 3 512 
353,43 1 478 

763,00 678 926,00 58 520,00 0,00 0,00 267 161,00 267 161,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 672 

160,43 13 434 
999,43 12 085 

894,43 10 451 
136,00 1 634 

758,43 900 
000,00 449 105,00 0,00 0,00 0,00 237 161,00 237 161,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 449 105,00 449 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 747 

599,00 1 747 
599,00 1 747 

599,00 1 747 
599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 862,00 126 862,00 126 862,00 126 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 524 
433,00 1 524 

433,00 1 524 
433,00 1 524 

433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 178 634,00 178 634,00 178 634,00 178 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 642,43 129 642,43 129 642,43 0,00 129 

642,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 577 820,00 577 820,00 577 820,00 0,00 577 
820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 8



  4270 Zakup usług remontowych 69 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 650,00 166 650,00 166 650,00 0,00 166 

650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 370,00 9 370,00 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 180,00 18 180,00 18 180,00 0,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 602 876,00 602 876,00 602 876,00 0,00 602 

876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 16 720,00 16 720,00 16 720,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 6 364 

438,00 6 364 
438,00 6 364 

438,00 6 364 
438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 485 270,00 485 270,00 485 270,00 485 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 237 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 161,00 237 161,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 4 297 
037,00 4 267 

037,00 3 909 
763,00 3 067 

183,00 842 
580,00 250 

000,00 107 274,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 107 274,00 107 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 899 922,00 899 922,00 899 922,00 899 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 774,00 70 774,00 70 774,00 70 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 450 165,00 450 165,00 450 165,00 450 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 50 834,00 50 834,00 50 834,00 50 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 9



  4190 Nagrody konkursowe 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 351,00 57 351,00 57 351,00 0,00 57 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 266 240,00 266 240,00 266 240,00 0,00 266 

240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 67 550,00 67 550,00 67 550,00 0,00 67 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 075,00 40 075,00 40 075,00 0,00 40 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 129 914,00 129 914,00 129 914,00 0,00 129 

914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 479 

569,00 1 479 
569,00 1 479 

569,00 1 479 
569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 109 519,00 109 519,00 109 519,00 109 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 739 696,00 739 696,00 704 837,00 666 788,00 38 049,00 0,00 34 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 34 859,00 34 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 98 554,00 98 554,00 98 554,00 98 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 10 882,00 10 882,00 10 882,00 10 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 10



  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 28 279,00 28 279,00 28 279,00 0,00 28 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 512 560,00 512 560,00 512 560,00 512 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 42 592,00 42 592,00 42 592,00 42 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 390 141,00 390 141,00 390 141,00 0,00 390 
141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 390 141,00 390 141,00 390 141,00 0,00 390 
141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 78 131,00 78 131,00 78 131,00 0,00 78 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 47 331,00 47 331,00 47 331,00 0,00 47 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 976 196,00 976 196,00 973 196,00 566 486,00 406 
710,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 430 051,00 430 051,00 430 051,00 430 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 960,00 34 960,00 34 960,00 34 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 85 466,00 85 466,00 85 466,00 85 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 12 509,00 12 509,00 12 509,00 12 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 520,00 50 520,00 50 520,00 0,00 50 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 11



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

365 674,00 365 674,00 347 416,00 326 507,00 20 909,00 0,00 18 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 258,00 18 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 48 344,00 48 344,00 48 344,00 48 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 926,00 6 926,00 6 926,00 6 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 909,00 17 909,00 17 909,00 0,00 17 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 261 287,00 261 287,00 261 287,00 261 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 673 
524,00 1 673 

524,00 1 478 
331,00 1 385 

256,00 93 075,00 128 
763,00 66 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

128 763,00 128 763,00 0,00 0,00 0,00 128 
763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 66 430,00 66 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 202 208,00 202 208,00 202 208,00 202 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 28 726,00 28 726,00 28 726,00 28 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 12



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 60 075,00 60 075,00 60 075,00 0,00 60 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 075 

341,00 1 075 
341,00 1 075 

341,00 1 075 
341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 75 031,00 75 031,00 75 031,00 75 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 68 520,00 68 520,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 58 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 197,50 5 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 917,43 917,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 682,81 682,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 120,53 120,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 390,24 2 390,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 421,86 421,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 486,00 9 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 674,00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 1 563,93 1 563,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 276,07 276,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 27 870,06 27 870,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 870,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 4 919,57 4 919,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 919,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 160 000,00 160 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 13



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 159 500,00 159 500,00 79 500,00 10 000,00 69 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 178 
984,84 9 178 

984,84 8 402 
757,84 5 794 

306,14 2 608 
451,70 0,00 776 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 145 
064,00 7 145 

064,00 7 139 
064,00 4 771 

880,00 2 367 
184,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 690 

073,00 3 690 
073,00 3 690 

073,00 3 690 
073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284 436,00 284 436,00 284 436,00 284 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 686 097,00 686 097,00 686 097,00 686 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 96 274,00 96 274,00 96 274,00 96 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 282 984,00 282 984,00 282 984,00 0,00 282 

984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000 
000,00 1 000 

000,00 1 000 
000,00 0,00 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 14



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 14 260,00 14 260,00 14 260,00 5 760,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

31 560,00 31 560,00 31 560,00 0,00 31 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 31 560,00 31 560,00 31 560,00 0,00 31 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

276 244,00 276 244,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 250 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 250 244,00 250 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 391 675,00 391 675,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 389 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 15



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 389 675,00 389 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 061 

474,84 1 061 
474,84 1 007 

374,84 865 660,00 141 
714,84 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 659 387,00 659 387,00 659 387,00 659 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 473,00 61 473,00 61 473,00 61 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 789,00 15 789,00 15 789,00 0,00 15 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 143,00 67 143,00 67 143,00 0,00 67 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25 782,84 25 782,84 25 782,84 0,00 25 782,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 100 000,00 100 000,00 100 000,00 99 597,14 402,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 331,60 14 331,60 14 331,60 14 331,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 039,05 2 039,05 2 039,05 2 039,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 226,49 83 226,49 83 226,49 83 226,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 402,86 402,86 402,86 0,00 402,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 16



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 208,00 76 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 76 208,00 76 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 82 499,00 82 499,00 82 499,00 51 409,00 31 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 977,00 6 977,00 6 977,00 6 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 232,00 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 528,00 9 528,00 9 528,00 0,00 9 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 528,00 7 528,00 7 528,00 0,00 7 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 034,00 14 034,00 14 034,00 0,00 14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 94 004,00 94 004,00 52 504,00 46 989,00 5 515,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 52 294,00 52 294,00 52 294,00 46 989,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 581,00 6 581,00 6 581,00 6 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 37 761,00 37 761,00 37 761,00 37 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 17



855   Rodzina 2 921 
418,00 2 921 

418,00 680 529,20 432 929,54 247 
599,66 0,00 2 240 888,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 666 
040,00 2 666 

040,00 425 151,20 378 029,54 47 121,66 0,00 2 240 888,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 240 
888,80 2 240 

888,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 888,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 77 738,40 77 738,40 77 738,40 77 738,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 298 386,55 298 386,55 298 386,55 298 386,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 904,59 1 904,59 1 904,59 1 904,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 121,66 1 121,66 1 121,66 0,00 1 121,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 56 400,00 56 400,00 56 400,00 54 900,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 900,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

28 978,00 28 978,00 28 978,00 0,00 28 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 28 978,00 28 978,00 28 978,00 0,00 28 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 18



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 609 

494,25 2 647 
185,00 2 646 

885,00 209 007,00 2 437 
878,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 962 309,25 1 962 309,25 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 044 

789,25 1 800 
000,00 1 799 

700,00 209 007,00 1 590 
693,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 244 789,25 244 789,25 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 162 000,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 946,00 14 946,00 14 946,00 14 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 29 957,00 29 957,00 29 957,00 29 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 104,00 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 545 

798,72 1 545 
798,72 1 545 

798,72 0,00 1 545 
798,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 244 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 789,25 244 789,25 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 17 685,00 17 685,00 17 685,00 0,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 685,00 17 685,00 17 685,00 0,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 19



  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 897 

520,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 520,00 1 267 520,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 217 
520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 520,00 1 217 520,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 539 

732,41 1 476 
732,41 51 122,41 0,00 51 122,41 1 425 

610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 000,00 1 063 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 070 

000,00 1 070 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 065 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 065 

000,00 1 065 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 364 110,00 364 110,00 3 500,00 0,00 3 500,00 360 

610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 360 610,00 360 610,00 0,00 0,00 0,00 360 

610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 010 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 20



  6570 
Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 95 622,41 22 622,41 22 622,41 0,00 22 622,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 622,41 16 622,41 16 622,41 0,00 16 622,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 590 884,44 510 884,44 360 884,44 176 597,00 184 
287,44 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 440 884,44 360 884,44 360 884,44 176 597,00 184 

287,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 73 047,00 73 047,00 73 047,00 73 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 22 250,00 22 250,00 22 250,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 97 670,00 97 670,00 97 670,00 0,00 97 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 904,44 38 904,44 38 904,44 0,00 38 904,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 013,00 3 013,00 3 013,00 0,00 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 62 031 
417,98 49 532 

292,01 40 840 
473,21 27 639 

004,68 13 201 
468,53 3 171 

373,00 4 004 341,80 159 
244,00 0,00 1 356 

860,00 12 499 
125,97 12 499 125,97 80 150,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY BORZĘCIN NA 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 209 896,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 873 296,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 800 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 10 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - środki subwencji ogólnej 0,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Bielcza - środki FS 20 000,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 43 296,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - środki RFIL 43 296,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Wykonanie koncepcji budowy kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Borzęcin 130 000,00 

 01095  Pozostała działalność 206 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 600,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól na działce nr 1650 w sołectwie Łęki 6 600,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - wkład własny 200 000,00 
600   Transport i łączność 2 915 913,22 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 964 w miejscowości Borzęcin polegająca na budowie 
chodnika wraz z kanalizacją deszczową 100 000,00 

   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - Brzesko w odc. 110, polegająca na 
budowie chodnika z kanalizacją deszczową i oświetleniem w msc. Przyborów 800 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 207 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 207 500,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1421K Zaborów - Bielcza - Wola Dębińśka w km od 
0+000 do km 5 + 400,00 (obiekt mostowy w km od 3+ 510,00 do km 3+530,00) w 
miejscowościach Zaborów, Dołęga Gmina Szczurowa, Borzęcin, Gmina Borzęcin, Powiat 
Brzeski 

1 007 500,00 

   Wykonanie projektu chodnika przy DP 1421K Zaborów - Bielcza - Wola Dębińska w 
sołectwie Borzęcin Dolny 150 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika przy DP 1430K Brzesko - Szczepanów - Borzęcin w msc. 
Przyborów i Łęki 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 778 413,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 413,22 

   Budowa chodnika z kanalizacją deszczową przy drodze gminnej nr 250002K "Borzęcin 
Górny - Czarnawa" w msc. Borzęcin 150 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej "Przyborów - Nawsie" w sołectwie Przyborów 45 072,70 

   Montaż barier energochłonnych na mostku na potoku "Borowa - Ulga" w ciągu drogi 
gminnej "Jagniówka przez Wieś' w sołectwie Jagniówka 23 340,52 

   Montaż dwóch progów zwalniających na drodze gminnej Nr 250012K "Przymiarki - 
Okrajki" w sołectwie Borzęcin Dolny - środki FS 12 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 250011K Borzęcin Dolny - Wisowatki na odcinku w km od 
0+000,00 do 0+182/82 na odcinku II - od 0+ 189/17 do 1+006,34 w miejscowości 
Borzęcin 

290 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 250027K "Biedacz - Grądy" w Bielczy polegająca na 
budowie chodnika wraz z przebudową skrzyżowania dróg gminnych nr 250028K "Bielcza 
- Biadoliny" i nr 250027K "Biedacz - Grądy" 

150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250029K "Wojnicka" dz. nr ew. 2141 w Bielczy polegająca 
na zabudowaniu rowu i budowie ciągu pieszo - jezdnego 100 000,00 

   Wykonanie barier na przepuście w drodze gminnej Nr 250004K "Cmentarz - Granice II"  
w sołectwie Borzęcin Górny - środki FS 8 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej na działkach nr 3119/1, 3120/3, 1242/7 (...) w 
Przyborowie polegająca na przebudowie drogi wraz z budową chodnika 30 000,00 

630   Turystyka 50 000,00 

 63095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Turystyczne Centrum Borzęcina 50 000,00 
750   Administracja publiczna 948 584,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

   Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu Gminy w Borzęcinie 150 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Gminy wraz z modernizacją systemu 
kanalizacyjnego 700 000,00 

 75095  Pozostała działalność 98 584,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 434,50 

   Zwiększenie poziomu Cyberbezpieczeństwa poprzez analizę zagrożeń, implementację 
środków ochronnych i doskonalenie strategii ochrony informacji w Gminie Borzęcin 18 434,50 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 723,00 

   Zwiększenie poziomu Cyberbezpieczeństwa poprzez analizę zagrożeń, implementację 
środków ochronnych i doskonalenie strategii ochrony informacji w Gminie Borzęcin 65 723,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 427,00 

   Zwiększenie poziomu Cyberbezpieczeństwa poprzez analizę zagrożeń, implementację 
środków ochronnych i doskonalenie strategii ochrony informacji w Gminie Borzęcin 14 427,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 002 262,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 2



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Zakup pojazdu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej w Brzesku 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 982 262,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 508,00 

   Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w miejscowości Bielcza 40 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa remizy OSP Łęki w celu utworzenia Centrum Kulturalnego 
Wsi oraz modernizacja Budynku Wielofunkcyjnego w Bielczy 158 508,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 783 754,00 

   Rozbudowa i przebudowa remizy OSP Łęki w celu utworzenia Centrum Kulturalnego 
Wsi oraz modernizacja Budynku Wielofunkcyjnego w Bielczy 3 783 754,00 

801   Oświata i wychowanie 267 161,00 

 80101  Szkoły podstawowe 237 161,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 161,00 

   Dostosowanie budynku szkoły do potrzeb ucznia niepełnosprawnego w ZSP w Borzęcinie 
Dolnym 176 161,00 

   Montaż klimatyzacji w budynku ZSP w Bielczy 10 000,00 

   Montaż systemu monitoringu w budynku ZSP w Borzęcinie Górnym 10 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia przy budynku PSP w Łękach - środki FS 19 000,00 

   Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw przy ZSP w Borzęcinie Górnym - środki FS 22 000,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Przebudowa ogrodzenia budynku przedszkola w miejscowości Bielcza 30 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 962 309,25 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

450 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Borzęcin 450 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 244 789,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 789,25 

   
Budowa budynku gospodarczo - garażowego na dz. nr 4317 w msc. Borzęcin 
przeznaczonego do przechowywania sprzętu i urządzeń służących do utrzymania 
czystości na terenie Gminy Borzęcin 

244 789,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 267 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Borzęcin w ramach programu 
Polski Ład - "Rozświetlamy Polskę" 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 217 520,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Borzęcin w ramach programu 
Polski Ład - "Rozświetlamy Polskę" 1 217 520,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 063 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 990 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Renowacja Pomnika Pamięci Ofiar I i II Wojny Światowej w Borzęcinie Górnym 70 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

920 000,00 

   Prace konserwatorskie przy elewacjach neogotyckiego kościoła parafialnego p.w. Matki 
Bożej Anielskiej w Bielczy - etap II 205 000,00 

   Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym drewnianym polichromowanym w kościele 
p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Borzęcinie Górnym - etap I 510 000,00 

   Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym drewnianym polichromowanym w kościele 
p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Borzęcinie Górnym - etap II 205 000,00 

 92195  Pozostała działalność 73 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 

   Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w Przyborowie 50 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku Domu Wiejskiego w Warysiu - FS 23 000,00 
926   Kultura fizyczna 80 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Budowa budynku gospodarczo - sanitarnego dla klubu sportowego "Błękitni" w 
Przyborowie 80 000,00 

Razem 12 499 125,97 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2025 R. 

L.p. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 
1.  Dochody ogółem 60 663 522,01 
1.1  Dochody bieżące 53 452 298,01 
1.2  Dochody majątkowe 7 211 224,00 
2.  Wydatki ogółem 62 031 417,98 
2.1  Wydatki bieżące 49 532 292,01 
2.2  Wydatki majątkowe 12 499 125,97 
3.  Deficyt (Wynik 1-2) -1 367 895,97 
4.  Przychody budżetu 2 397 895,97 
  W tym:  
4.1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 
tym: 

421 973,80 

4.1.1  Odpady komunalne – rozliczenie 2023 r. nie zaangażowane w 
uchwale budżetowej na 2024 r. 

244 789,25 

4.1.2  Środki z PFRON na zadanie inwestycyjne otrzymane w 2024 r. 74 888,55 
4.1.3  Środki z Funduszu Autobusowego – transza z 2024 r. 59 000,00 
4.1.4  Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

niewykorzystane w 2024 r. 
43 296,00 

4.2 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych, tym: 

1 975 922,17 

4.2.1  Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie inwestycji w zakresie wodociągów 

800 000,00 

4.2.2  Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

450 000,00 

4.2.3  Niezaangażowane wolne środki z bilansu z wykonania budżetu 
za 2023 r.  

715 922,17 

4.2.4  Odsetki od środków RFIL 10 000,00 
5.  Rozchody budżetu 1 030 000,00 
  W tym:  
5.1 982 Wykup innych papierów wartościowych 100 000,00 
5.2 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  930 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2025 ROKU. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 
 

130 000,00 
 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  75618 130 000,00  

1.1.1 1) dochody bieżące   130 000,00  
 § 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu   130 000,00  
2. OCHRONA ZDROWIA 851   130 000,00 
2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  500,00 

a) wydatki bieżące    500,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    500,00 

1.2) wydatki na realizację zadań statutowych     500,00 

 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00 
2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii    500,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  129 500,00 
a) wydatki bieżące    129 500,00 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    79 500,00 
1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    10 000,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    10 000,00 

1.2)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    69 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    5 000,00 

§ 4220 Zakup środków żywności    5 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    59 000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki    500,00 

2) dotacje    50 000,00 

 

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

 

 

50 000,00 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu    

15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



2.2.2 
 
 
 
 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo – wychowawczych i 
socjoterapeutycznych    

64 500,00 
 
 

2.2.3 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych    

50 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ŚRODKI Z OPŁATY, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 11 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 
1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 
I WYDATKI Z BUDŻETU NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ 
MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM 

SPOŻYWANIA ALKOHOLU 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 

 

30 000,00 

 
1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego  
75618 30 000,00 

 
1.1.1 1) dochody bieżące     
 § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   30 000,00  
2. OCHRONA ZDROWIA 851   30 000,00 
2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  

30 000,00 

 a) wydatki bieżące    30 000,00 
2)dotacje    30 000,00  
§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

 

 

30 000,00 

2.1.1 Działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu    

30 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE W 2025 R. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

wynagrodz
nia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 

statutowyc
h 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

750   Administracja publiczna 142 063,00 142 063,00 0,00 142 063,00 142 063,00 142 063,00 142 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 142 063,00 142 063,00 0,00 142 063,00 142 063,00 142 063,00 142 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

142 063,00 142 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 142 063,00 142 063,00 142 063,00 142 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 457,53 1 457,53 1 457,53 1 457,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 246,76 246,76 246,76 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 35,71 35,71 35,71 35,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 55 888,00 55 888,00 0,00 55 888,00 55 888,00 3 288,00 0,00 3 288,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53 389,00 53 389,00 0,00 53 389,00 53 389,00 789,00 0,00 789,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 389,00 53 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 2 630 018,00 2 630 018,00 0,00 2 630 018,00 2 630 018,00 389 129,20 358 029,54 31 099,66 0,00 2 240 888,80 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 601 040,00 2 601 040,00 0,00 2 601 040,00 2 601 040,00 360 151,20 358 029,54 2 121,66 0,00 2 240 888,80 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 601 040,00 2 601 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 240 888,80 2 240 888,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 888,80 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 738,40 57 738,40 57 738,40 57 738,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 298 386,55 298 386,55 298 386,55 298 386,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 904,59 1 904,59 1 904,59 1 904,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 121,66 1 121,66 1 121,66 0,00 1 121,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 978,00 28 978,00 0,00 28 978,00 28 978,00 28 978,00 0,00 28 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 978,00 28 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 28 978,00 28 978,00 28 978,00 0,00 28 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 830 309,00 2 830 309,00 0,00 2 830 309,00 2 830 309,00 536 820,20 501 832,54 34 987,66 0,00 2 293 488,80 0,00 0,00 0,00 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2025   r. 
Wyszczególnienie Dochody 

Administracja publiczna 1 500,00 
Urzędy wojewódzkie 1 500,00 

Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

Rodzina 60 000,00 
Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

60 000,00 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 60 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA SFINANSOWANIE ZADAŃ GMINY BORZĘCIN W ZAKRESIE OCHRONY 

ŚRODOWISKA NA 2025 R. 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 000,00  

1.1  90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

6 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00  
2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  6 000,00 

2.1  90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

 6 000,00 

a) wydatki bieżące  6 000,00 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 
1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

 

Usuwanie pokryć dachowych zawierających azbest  6 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW 
FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00  

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 800 000,00 

Razem: 1 800 000,00 

PRZYCHODY 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych z e szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

244 789,25 

RAZEM  244 789,25 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 044 

789,25 1 800 000,00 1 799 700,00 209 007,00 1 590 693,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 244 789,25 244 789,25 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 044 

789,25 1 800 000,00 1 799 700,00 209 007,00 1 590 693,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 244 789,25 244 789,25 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 162 000,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 14 946,00 14 946,00 14 946,00 14 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 29 957,00 29 957,00 29 957,00 29 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 104,00 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1 545 

798,72 1 545 798,72 1 545 798,72 0,00 1 545 798,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 244 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 789,25 244 789,25 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 044 
789,25 1 800 000,00 1 799 700,00 209 007,00 1 590 693,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 244 789,25 244 789,25 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Plan dochodów w 2025 r. 

 
758   Różne rozliczenia 5 001 274,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 001 274,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 001 274,00 

Razem: 5 001 274,00 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     

Plan wydatków w 2025 r. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 783 754,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 3 783 754,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 783 754,00 
 

 

 
Rozbudowa i przebudowa remizy OSP Łęki 
w celu utworzenia Centrum Kulturalnego 
Wsi oraz modernizacja Budynku 
Wielofunkcyjnego w Bielczy 

3 783 754,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 217 520,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 217 520,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 217 520,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Borzęcin w ramach programu 
Polski Ład - "Rozświetlamy Polskę" 

1 217 520,00 

Razem: 5 001 274,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ WYDATKI FINANSOWANE 
Z TEGO FUNDUSZU W 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Plan dochodów w 2025 r. 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 899 800,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 899 800,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

899 800,00 

Razem: 899 800,00 

   
 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
     

Plan wydatków w 2025 r. 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 899 800,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 899 800,00 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

899 800,00 

Prace konserwatorskie przy elewacjach neogotyckiego kościoła 
parafialnego p.w. Matki Bożej Anielskiej w Bielczy – etap II 200 000,00 

 
Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym drewnianym 
polichromowanym w kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi 
Panny w Borzęcinie Górnym – etap I 

499 800,00 

 
 

 
Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym drewnianym 
polichromowanym w kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi 
Panny w Borzęcinie Górnym – etap II 

200 000,00 

Razem: 899 800,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH NA 2025 R. 

Przychody 

Paragraf Treść Kwota (zł) 
 

 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 
 

43 296,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

10 000,00 

RAZEM 53 296,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł) 
010   Rolnictwo i łowiectwo 53 296,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 53 296,00 
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

43 296,00 

 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Borzęcin 

43 296,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 

 
 

 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Borzęcin 

10 000,00 

RAZEM 53 296,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLANOWANE WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA 2025 R. 

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Bielcza 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo              20 000,00     

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi              20 000,00     

 b) wydatki majątkowe              20 000,00     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              20 000,00     

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Bielcza             20 000,00     

600   Transport i łączność              14 760,00     

60016  Drogi publiczne gminne              14 760,00     
a) wydatki bieżące              14 760,00     
1. wydatki jednostek budżetowych              14 760,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych              14 760,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              14 760,00     

   

Wymiana progów zwalniających przy sklepie 
"Groszek" w miejscowości Bielcza (działka nr 
1428/1)             14 760,00     

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                2 812,70     
75412  Ochotnicze straże pożarne                2 812,70     

a) wydatki bieżące                2 812,70     

1. wydatki jednostek budżetowych                2 812,70     
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych                2 812,70     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                2 812,70     
   Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Bielcza                2 812,70     

801   Oświata i wychowanie                2 500,00     
80101  Szkoły podstawowe                2 500,00     

 a) wydatki bieżące                2 500,00     
 1. wydatki jednostek budżetowych                2 500,00     
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych                2 500,00     

4240 Zakup pomocy dydaktycznych                2 500,00     

   
Doposażenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Bielczy (sprzęt multimedialny)                2 500,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                8 000,00     
 90095  Pozostała działalność                8 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące                8 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych                8 000,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych                8 000,00     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                8 000,00     

  
Zakup dwóch tablic ogłoszeniowych dla sołectwa 
Bielcza                8 000,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                5 000,00     
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                5 000,00     

a) wydatki bieżące                5 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych                5 000,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych                5 000,00     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                5 000,00     

   
Doposażenie Budynku Wielofunkcyjnego w sołectwie 
Bielcza (zakup sprzętu AGD, konsoli do gier)                5 000,00     

926   Kultura fizyczna                2 500,00     
92601  Obiekty sportowe                2 500,00     

a) wydatki bieżące                2 500,00     
1. wydatki jednostek budżetowych                2 500,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych                2 500,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                2 500,00     

   
Doposażenie Klubu Sportowego Victoria w Bielczy 
(szatnia - sanitariaty)                2 500,00     

OGÓŁEM               55 572,70     
     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie  Kwota  

Sołectwo Borzęcin Dolny 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność  12 000,00     

60016  Drogi publiczne gminne  12 000,00     
 b) wydatki majątkowe  12 000,00     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00     

   

Montaż dwóch progów zwalniających na drodze 
gminnej Nr 250012 K „Przymiarki – Okrajki” w 
sołectwie Borzęcin Dolny   12 000,00     

700   Gospodarka mieszkaniowa  4 000,00     
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 000,00     

a) wydatki bieżące  4 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  4 000,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000,00     
4270 Zakup usług remontowych  4 000,00     

   

Wymiana ogrodzenia na terenie rekreacyjnym z 
funkcją placu zabaw w centrum sołectwa Borzęcin 
Dolny  4 000,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 500,00     
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 500,00     

   a) wydatki bieżące  2 500,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 2



 1. wydatki jednostek budżetowych  2 500,00     
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 500,00     

4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00     

 
Montaż dwóch lamp przy drodze wojewódzkiej nr 
964 w sołectwie Borzęcin Dolny  2 500,00     

926   Kultura Fizyczna  31 904,44     
92601  Obiekty sportowe  31 904,44     

a) wydatki bieżące  31 904,44     
1. wydatki jednostek budżetowych  31 904,44     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  31 904,44     
4270 Zakup usług remontowych  31 904,44     

   
Remont ogrodzenia boiska sportowego "Dolanka" w 
sołectwie Borzęcin Dolny  31 904,44     

OGÓŁEM   50 404,44     
     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Borzęcin Górny 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

600   Transport i łączność  14 572,70     

60016  Drogi publiczne gminne  14 572,70     

a) wydatki bieżące  6 572,70     
1. wydatki jednostek budżetowych  6 572,70     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 572,70     

4270 Zakup usług remontowych  6 572,70     

 

Naprawa przepustu na drodze gminnej nr 250000K 
"Borzęcin Górny - Waryś - Granice - Most Borek" w 
sołectwie Borzęcin Górny  6 572,70     

 b) wydatki majątkowe  8 000,00     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00     

   

Wykonanie barier  na przepuście w drodze gminnej 
nr 250004K „Cmentarz – Granice” w sołectwie 
Borzęcin Górny  8 000,00     

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  5 000,00     
75412 Ochotnicze straże pożarne  5 000,00     

a) wydatki bieżące  5 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00     

   
Zakup mundurów i wyposażenia na potrzeby 
jednostki OSP Borzęcin Górny  5 000,00     

801   Oświata i wychowanie  26 000,00     

 80101  Szkoły podstawowe  26 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 3



a) wydatki bieżące  4 000,00     

1. wydatki jednostek budżetowych  4 000,00     
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000,00     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00     

Zakup żaluzji okiennych dla Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Borzęcinie Górnym  4 000,00     

 b) wydatki majątkowe  22 000,00     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 000,00     

  

Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw przy 
Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Borzęcinie 
Górnym  22 000,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 500,00     

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  3 500,00     

a) wydatki bieżące  3 500,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  3 500,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 500,00     

4300 Zakup usług pozostałych  3 500,00     

  
Montaż lampy oświetleniowej przy drodze gminnej 
"Łazy - Podszumin" w sołectwie Borzęcin Górny  3 500,00     

90095  Pozostała działalność  3 000,00     

a) wydatki bieżące  3 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  3 000,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00     

4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00     

   
Wykonanie i montaż tablicy ogłoszeniowej w 
przysiółku Łazy sołectwa Borzęcin Górny  3 000,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 500,00     

92116  Biblioteki  3 500,00     
a) wydatki bieżące  3 500,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  3 500,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 500,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00     

   

Organizacja warsztatów, spotkań promujących 
czytelnictwo dla dzieci i młodzieży przez Gminną 
Bibliotekę Publiczną w Borzęcinie  3 500,00     

OGÓŁEM   55 572,70     

     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Jagniówka 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

600   Transport i łączność  23 340,52     

 60016  Drogi publiczne gminne  23 340,52     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 4



 b) wydatki majątkowe  23 340,52     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 340,52     

  

Montaż barier energochłonnych na mostku na potoku 
Borowa - Ulga w ciągu drogi gminnej "Jagniówka 
przez wieś"  23 340,52     

OGÓŁEM   23 340,52     

 
 
   

 
 
 
  

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Łęki 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo                6 600,00     

01095  Pozostała działalność                6 600,00     

  b) wydatki majątkowe                6 600,00     
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                6 600,00     

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól na działce nr 
1650 w sołectwie Łęki                6 600,00     

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                5 400,00     

75412  Ochotnicze straże pożarne                5 400,00     

a) wydatki bieżące                5 400,00     

1. wydatki jednostek budżetowych                5 400,00     
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych                5 400,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                5 400,00     
   Zakup ubrań koszarowych dla jednostki OSP Łęki                5 400,00     

801   Oświata i wychowanie              22 902,43     
80101  Szkoły podstawowe              22 902,43     

a) wydatki bieżące                3 902,43     
1. wydatki jednostek budżetowych                3 902,43     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych                3 902,43     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                3 902,43     

  
Zakup artykułów biurowych, środków czystości dla 
PSP w Łękach                3 902,43     

  b) wydatki majątkowe             19 000,00     
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             19 000,00     

   
Wykonanie ogrodzenia przy budynku Szkoły 
Podstawowej w sołectwie Łęki             19 000,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                9 000,00     
92195  Pozostała działalność                9 000,00     

a) wydatki bieżące                9 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                9 000,00     

   Organizacja pikniku sołeckiego w sołectwie Łęki                9 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 5



OGÓŁEM               43 902,43     
     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Przyborów 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność  45 072,70     

60016  Drogi publiczne gminne  45 072,70     
 b) wydatki majątkowe  45 072,70     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 072,70     

   
"Modernizacja drogi gminnej "Przyborów - Nawsie"  
w sołectwie Przyborów  45 072,70     

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  2 500,00     
75412  Ochotnicze straże pożarne  2 500,00     

  a) wydatki bieżące  2 500,00     
  1. wydatki jednostek budżetowych  2 500,00     
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 500,00     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00     
   Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Przyborów  2 500,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 000,00     
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  8 000,00     

 a) wydatki bieżące  8 000,00     

 1. wydatki jednostek budżetowych  8 000,00     
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 000,00     

4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00     

   

Montaż 2 lamp oświetleniowych przy drodze gminnej 
nr 250032K "Przyborów - Kamieniec" w sołectwie 
Przyborów  8 000,00     

OGÓŁEM   55 572,70     
     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 
Sołectwo Waryś 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  36 622,41     

92195  Pozostała działalność  36 622,41     
a) wydatki bieżące  13 622,41     
1. wydatki jednostek budżetowych  13 622,41     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  13 622,41     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 622,41     

 
Organizacja ogólnodostępnego Pikniku Rodzinnego 
w sołectwie Waryś  7 622,41     

4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00     

   
Obcinanie gałęzi przy budynku Domu Wiejskiego w 
sołectwie Waryś  6 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 6



 b) wydatki majątkowe  23 000,00     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 000,00     

 
Zagospodarowanie terenu przy budynku Domu 
Wiejskiego w Warysiu  23 000,00     

OGÓŁEM   36 622,41     
 

 320 987,90 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr VII/74/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2025 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

600             TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  1 234 500,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy Dotacja celowa 12 000,00  
 60014  

Drogi publiczne powiatowe 
 
Dotacja celowa 

15 000,00  

   Dotacja celowa 1 207 500,00  
      

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  10 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa  10 000,00 
801         OŚWIATA I WYCHOWANIE  250 000,00 1 228 763,00 

80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  900 000,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  200 000,00 

80104 Przedszkola Dotacja celowa 250 000,00  

 

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  128 763,00 

      
851               OCHRONA ZDROWIA   80 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  80 000,00 
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 1



900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

  450 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Dotacja celowa  450 000,00 
      

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 1 425 610,00 920 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa (Gminny Ośrodek 
Kultury w Borzęcinie) 

1 065 000,00   

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa (Gminna Biblioteka 
Publiczna w Borzęcinie) 

360 610,00    

 92120 Ochrona zabytków  i opieka nad zabytkami Dotacja celowa  920 000,00 
      

926  KULTURA FIZYCZNA   150 000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacja celowa  150 000,00 

OGÓŁEM 2 910 110,00 2 838 763,00 
 OGÓŁEM DOTACJE  5 748 873,00 zł 
w tym: 
(* - dotacje przedmiotowe….) 
- dotacje podmiotowe: 2 654 373,00   zł 
- dotacje celowe:  3 094 500,00  zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE20FA2C-7046-4CCA-BFA4-F007565910DF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/74/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pauza – w § 5

	pkt 1
	pkt 2
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	pkt 2 w § 9 ust. 2
	pkt 3 w § 9 ust. 2

	ust. 3 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA 2025 R.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA 2025 R.
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY BORZĘCIN NA 2025 R.
	Załącznik 4 - PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2025 R.
	Załącznik 5 - DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2025 ROKU.
	Załącznik 6 - ŚRODKI Z OPŁATY, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 11 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI I WYDATKI Z BUDŻETU NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU
	Załącznik 7 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2025 R.
	Załącznik 8 - DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA SFINANSOWANIE ZADAŃ GMINY BORZĘCIN W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2025 R.
	Załącznik 9 - DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMIDOCHODY
	Załącznik 10 - DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 R.
	Załącznik 11 - DOCHODY Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ WYDATKI FINANSOWANE Z TEGO FUNDUSZU W 2025 R.
	Załącznik 12 - PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2025 R.Przychody
	Załącznik 13 - PLANOWANE WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA 2025 R.
	Załącznik 14 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2025 r.


		2024-12-30T12:38:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




